
 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО  

Начальник учебно-методического 

управления 

_________________ 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  

Студентов 1 курса факультета ИТ 

ГУМРФ ИМ. АДМИРАЛА С.О. 

МАКАРОВА 

2 семестра 2014/ 2015 учебного года 

УТВЕРЖДАЮ 

Проректор по учебной работе 

 

__________________________ 

ИП-11 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 I 9.30 – 11.05  

II 11.15 – 12.50 Математический анализ (лекция) 354 

III 13.35 – 15.10 Математический анализ (практика) 354 

IV 15.20 – 17.05  

В
то

р
н

и
к
 

I 9.30 – 11.05 
Физика (практика) 518 

ИС на транспорте (лекция) 356 

II 11.15 – 12.50 Философия (практика) 455 

III 13.35 – 15.10 Философия (лекция) 530 

IV 15.20 – 17.05 Физическая культура 

С
р

ед
а
 

I 9.30 – 11.05 Введение в мат. пакеты 370 Практикум на ЭВМ 170 

II 11.15 – 12.50 Практикум на ЭВМ 170 Введение в мат. пакеты 370 

III 13.35 – 15.10 
ГИА (лекция) 447 

Математический анализ (лекция) 477 

IV 15.20 – 17.05  

Ч
ет

в
ер

г 

I 9.30 – 11.05 Физика (лекция) 522 

II 11.15 – 12.50 
Физика 520 ИТ 473 

ИТ 473 Физика 520 

III 13.35 – 15.10 ГИА (практика) 356 

IV 15.20 – 17.05 Иностранный язык 

П
я
тн

и
ц

а
 

I 9.30 – 11.05 
Введение в мат. пакеты 370  

 Введение в мат. пакеты 370 

II 11.15 – 12.50 Введение в мат. пакеты 370 Практикум на ЭВМ 453 

III 13.35 – 15.10 Практикум на ЭВМ 453 Введение в мат. пакеты 370 

IV 15.20 – 17.05 Физическая культура 

 

Декан  факультета ИТ ___________________ Кныш Т.П. 



СОГЛАСОВАНО  

Начальник учебно-методического 

управления 

_________________ 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  

Студентов 1 курса факультета ИТ 

ГУМРФ ИМ. АДМИРАЛА С.О. 

МАКАРОВА 

2 семестра 2014 / 2015 учебного года 

УТВЕРЖДАЮ 

Проректор по учебной работе 

 

__________________________ 

 ИСа-11 ИСп-12 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

I 9.30 – 11.05 Математика (лекция) 352 

II 11.15 – 12.50 Физика (лекция) 522 

III 13.35 – 15.10 
Математика (лекция) 352 

 
Физика (практика) 520  

IV 15.20 – 17.05 
Физика 518 Математика 370 

 
Математика 370 Физика 518 

В
то

р
н

и
к
 

I 9.30 – 11.05  
 

Физика 518 

II 11.15 – 12.50 Иностранный язык 
Физика 518 Математика 370 

Математика 370 Физика 518 

III 13.35 – 15.10 Философия (лекция) 530 

IV 15.20 – 17.05 Физическая культура 

С
р

ед
а
 

I 9.30 – 11.05 
 

Теория принятия решения (лекция) 350 

II 11.15 – 12.50 
Теория пр. реш. 

383 
Химия 505 Философия (практика) 447 

III 13.35 – 15.10 Философия (практика) 443 
Теория пр. реш 

383 
Химия 505 

IV 15.20 – 17.05 Математика 354а Химия 505 
Теория пр. реш 

383 

Ч
ет

в
ер

г 

I 9.30 – 11.05 Экология (лекция) 501 

II 11.15 – 12.50 Экология (практика) 309 Математика (практика) 354а 

III 13.35 – 15.10  Экология (практика) 427 

IV 15.20 – 17.05   

П
я
тн

и
ц

а
 

I 9.30 – 11.05   

II 11.15 – 12.50 Химия (лекция) 501 

III 13.35 – 15.10 Химия 505 Теор.пр. реш 383 Иностранный язык 

IV 15.20 – 17.05 Физическая культура 

 

Декан  факультета ИТ ___________________ Кныш Т.П. 

 
 

 



СОГЛАСОВАНО 

Начальник учебно-методического 

управления 

 

____________________________________ 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

Студентов 1 курса факультета ИТ 

ГУМРФ ИМ. АДМИРАЛА С.О. 

МАКАРОВА 

2 семестра 2014 / 2015 учебного года 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Проректор по учебной работе 

 

__________________________ 

 

 ИЗ-11 ИЗ-12 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 I 9.30 – 11.05  

II 11.15 – 12.50 Математическая логика (лекция) 352 

III 13.35 – 15.10 Экология 303 Мат. логика 472 Иностранный язык  

IV 15.20 – 17.05   Мат. логика 472 

В
то

р
н

и
к
 

I 

9.30 – 11.05 
Политология 431  

 Политология 431 

II 11.15 – 12.50 Политология и социология (лекция) 454 

III 13.35 – 15.10 Философия (лекция) 530 

IV 15.20 – 17.05 Физическая культура 

С
р

ед
а
 

I 9.30 – 11.05 
Физика 520 Мат. логика 472 Матем. анализ 

453 
Эгология 302 

Мат. логика 472 Физика 520 

II 11.15 – 12.50 

Матем. анализ 

453 
Экология 302 

Физика 520 Мат. логика 369а 

Мат. логика 369а Физика 520 

III 13.35 – 15.10 
Физика (лекция) 522 

IV 15.20 – 17.05 Мат. логика 369а   

Ч
ет

в
ер

г 

I 9.30 – 11.05 Экология (лекция) 501 

II 11.15 – 12.50 Математ. анализ (лекция) 324 

III 13.35 – 15.10 

ЯП 484 Мат. анализ 172 
Физика 520 

Философия 455 

IV 15.20 – 17.05 

Физика 520 
ЯП 486 Мат. анализ 172 

Философия 455 

П
я
тн

и
ц

а
 I 9.30 – 11.05  ЯП 484 Мат. логика 472  

II 11.15 – 12.50 Иностранный язык Экология 354а ЯП 484 

III 13.35 – 15.10 ЯП (лекция) 301 

IV 15.20 – 17.05 Физическая культура 

С
у

б
б

о
та

 

I 9.30 – 11.05 Основы ИБ (лекция) 472 

II 11.15 – 12.50 

Основы ИБ 472  

 Основы ИБ 472 

III 13.35 – 15.10  

IV 15.20 – 17.05  

Декан  факультета ИТ ___________________ Кныш Т.П. 

 



СОГЛАСОВАНО  

Начальник учебно-методического 

управления 

 

_________________________________ 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  

Студентов 2 курса факультета ИТ 

ГУМРФ ИМ. АДМИРАЛА С.О. 

МАКАРОВА 

4 семестра 2014 / 2015 учебного года 

УТВЕРЖДАЮ 

Проректор по учебной работе 

 

__________________________ 
 ИС-21 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

I 9.30 – 11.05  

II 11.15 – 12.50 Базовые ИПиТ (лекция) 370 

III 13.35 – 15.10 Баз. ИПиТ 484 Арх. ИС 385 

IV 15.20 – 17.05  Теория информации 383 

В
то

р
н

и
к
 

I 9.30 – 11.05 Теория информации 486  

II 11.15 – 12.50 Теория информации (лекция) 470а 

III 13.35 – 15.10 Физическая культура 

IV 15.20 – 17.05 Иностранный язык 

С
р

ед
а
 

I 9.30 – 11.05 
Правоведение (практика) 113б 

Правоведение (лекция) 528 

II 11.15 – 12.50 Базовые ИПиТ (лекция) 370 

III 13.35 – 15.10 Баз. ИПиТ 484 Баз. ИПиТ 385 

IV 15.20 – 17.05  Баз. ИПиТ 385 

Ч
ет

в
ер

г 

I 9.30 – 11.05 
Доп. гл. математики (лекция) 350 

Доп. гл. математики (практика) 350 

II 11.15 – 12.50 Протоколы и интерфейсы ИС (лекция) 305 

III 13.35 – 15.10 Арх. ИС (лекция) 470а 

IV 15.20 – 17.05 Арх. ИС 482  

П
я
тн

и
ц

а
 

I 9.30 – 11.05 
 

Теория ИПиС (лекция) 441 

II 11.15 – 12.50 
Теория ИПиС 486 Протоколы и интерф. ИС 482 

Протоколы и интерф. ИС 482 Теория ИПиС 486 

III 13.35 – 15.10 Физическая культура 

IV 15.20 – 17.05  

 

Декан  факультета ИТ ___________________ Кныш Т.П. 

 



СОГЛАСОВАНО  

Начальник учебно-методического 

управления 

 

__________________________________ 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  

Студентов 2 курса факультета ИТ 

ГУМРФ ИМ. АДМИРАЛА С.О. 

МАКАРОВА 

4 семестра 2014 / 2015 учебного года 

УТВЕРЖДАЮ 

Проректор по учебной работе 

 

__________________________ 
 ИЗ-21 ИЗ-22 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

I 9.30 – 11.05 
 

Мировые ИС (лекция) 434 

II 11.15 – 12.50 Гуманитарные аспекты ИБ (лекция) 472 

III 13.35 – 15.10 
Алг-мы постр.и 

анал. 369а 

Гуман. аспекты 

ИБ 170 
Мировые ИС (практика) 486 

IV 15.20 – 17.05 Мировые ИС (практика) 486 
Алг-мы постр.и 

анал. 369а 

Гуман. аспекты 

ИБ 170 

В
то

р
н

и
к
 

I 9.30 – 11.05 Дискретная математика 472 
 

II 11.15 – 12.50 Дискретная математика (лекция) 446 

III 13.35 – 15.10 Физическая культура 

IV 15.20 – 17.05  Дискретная математика 472 

С
р

ед
а
 

I 9.30 – 11.05 
БЖД (лекция) 364 

Правоведение (лекция) 528 

II 11.15 – 12.50 
БЖД 366 Правоведение 113б 

Правоведение 113б БЖД 366 

III 13.35 – 15.10 Алгоритмы: построение и анализ (лекция) 345 

IV 15.20 – 17.05  

Ч
ет

в
ер

г 

I 9.30 – 11.05 
Теор. основы КБ 172  

 Теор. основы КБ 172 

II 11.15 – 12.50 Теоритические основы КБ (лекция) 172 

III 13.35 – 15.10 
Гум. аспекты ИБ 

170 

Алг.:пост-ние и ан 

369а 
Иностранный язык 

IV 15.20 – 17.05  Гум. аспекты ИБ 170 
Алг.:пост-ние и ан 

369а 

П
я
тн

и
ц

а
 

I 9.30 – 11.05 Комп. графика (практика) 172  

II 11.15 – 12.50 Компьютерная графика (лекция) 172 

III 13.35 – 15.10 Физическая культура 

IV 15.20 – 17.05 Иностранный язык Комп. графика 172 

С
у

б
б

о
та

 

I 9.30 – 11.05 
Организ. и правовое обесп-ние ИБ 473  

 Организ. и правовое обесп-ние ИБ 473 

II 11.15 – 12.50 Организационное и правовое обеспечение ИБ (лекция) 434 

III 13.35 – 15.10   

IV 15.20 – 17.05   

 

Декан факультета ИТ ___________________ Кныш Т.П. 

 



СОГЛАСОВАНО  

Начальник учебно-методического 

управления 

 

_________________________________ 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  

Студентов 2 курса факультета ИТ 

ГУМРФ ИМ. АДМИРАЛА С.О. 

МАКАРОВА 

4 семестра 2014/ 2015 учебного года 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Проректор по учебной работе 

 

__________________________ 

ИП-21 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 I 9.30 – 11.05 

Матем. анализ 453 Теория вероятностей 473 

Теория вероятностей 473 Матем. анализ 453 

II 11.15 – 12.50 Математический анализ (лекция) 354а 

III 13.35 – 15.10 Математический анализ (практика) 354а 

IV 15.20 – 17.05  Аппар. ср-ва ВС 385 

В
то

р
н

и
к
 

I 9.30 – 11.05 
Теория вер-тей и мат. статистика (лекция) 472 

Правоведение (практика) 354 

II 11.15 – 12.50 Дифференциальные уравнения (лекция) 354 

III 13.35 – 15.10 Физическая культура 

IV 15.20 – 17.05 Дифференциальные уравнения (практика) 354а 

С
р

ед
а
 

I 9.30 – 11.05 
БД (лекция) 370 

Правоведение (лекция) 528 

II 11.15 – 12.50  БД 484 

III 13.35 – 15.10 Практикум на ЭВМ 370  

IV 15.20 – 17.05 ЯП 385  

Ч
ет

в
ер

г 

I 9.30 – 11.05 Аппар. ср-ва ВС 385 Практикум на ЭВМ 370 

II 11.15 – 12.50 Аппар. ср-ва ВС (лекция) 301 

III 13.35 – 15.10 ЯП (лекция) 370 

IV 15.20 – 17.05 БД 385 ЯП 484 

П
я
тн

и
ц

а
 I 9.30 – 11.05 Иностранный язык 

II 11.15 – 12.50  

III 13.35 – 15.10 Физическая культура 

 

Декан  факультета ИТ ___________________ Кныш Т.П. 

 

 

 

 



СОГЛАСОВАНО  

Начальник учебно-методического 

управления 

 

__________________

_ 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  

Студентов 3 курса факультета ИТ 

ГУМРФ ИМ. АДМИРАЛА С.О. 

МАКАРОВА 

6 семестра 2014 / 2015 учебного года 

УТВЕРЖДАЮ 

Проректор по учебной работе 

 

__________________________ 
 ИП-31 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 I 9.30 – 11.05 Численные методы 370  

II 11.15 – 12.50 Численные методы 356 

III 13.35 – 15.10  Численные методы 370 

IV 15.20 – 17.05  

В
то

р
н

и
к
 

I 9.30 – 11.05 
 

Теория групп (лекция) 354а 

II 11.15 – 12.50 УМФ (лекция) 354а 

III 13.35 – 15.10 
УМФ 354а Теория групп 370 

Теория групп 370 УМФ 354а 

IV 15.20 – 17.05 УМФ 370  

С
р

ед
а
 

I 9.30 – 11.05 
Системное и прикладное ПО лек. 309 

Технология корпоративных сетей лек. 370 

II 11.15 – 12.50 
Сис. и прик. ПО 486 Техн.корп. сетей 482 

Техн.корп. сетей 482 Сис. и прик. ПО 486 

III 13.35 – 15.10 
Практикум на ЭВМ 453  

 Практикум на ЭВМ 453 

IV 15.20 – 17.05   

Ч
ет

в
ер

г 

I 9.30 – 11.05 Компьютерные сети лек. 305 

II 11.15 – 12.50 КС 482 УМФ 453 

III 13.35 – 15.10  КС 482 

IV 15.20 – 17.05   

П
я
тн

и
ц

а
 

I 9.30 – 11.05   

II 11.15 – 12.50 Физвоспитание 

III 13.35 – 15.10 Технич. средства и методы защиты информации (лекция) 354а 

IV 15.20 – 17.05 Технич. средства и методы защиты информации л.р. 472 

Декан  факультета ИТ ___________________ Кныш Т.П. 

 

 



СОГЛАСОВАНО 

Начальник учебно-методического 

управления 

 

__________________

_ 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

Студентов 3 курса факультета ИТ 

ГУМРФ ИМ. АДМИРАЛА С.О. 

МАКАРОВА 

6 семестра 2014 / 2015 учебного года 

УТВЕРЖДАЮ 

Проректор по учебной работе 

 

__________________________ 

 ИЗ-31 ИЗ-32 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 I 9.30 – 11.05 Компьютерная безопасность (лекция) 472 

II 11.15 – 12.50 Безопасность систем БД (лекция) 434 

III 13.35 – 15.10  Комп. безоп. 473 Безоп. БД 383 

IV 15.20 – 17.05   Комп.безоп. 473 

В
то

р
н

и
к
 

I 9.30 – 11.05 
Методы исследования операций (лекция) 446 

Основы управленческой деятельности  (лекция) 446 

II 11.15 – 12.50 

Осн. упр.деят. 

357а 
Без.СБД 472 

Метод.исл.опер. 

473 

Безоп.телеком. 

систем 369а 
Без.СБД 472 

Осн. упр.деят. 

357а 

III 13.35 – 15.10 
Безоп.телеком. 

систем 369а 

Метод.исл.опер. 

172 

Осн. упр.деят.357а Без.СБД 472 

Без.СБД 472 
Осн. упр.деят. 

357а 

IV 15.20 – 17.05 
Мет.исл.опер. 

172 
Без.СБД 369а  

С
р

ед
а
 

I 9.30 – 11.05 
Безоп.ВС 471  

 
 Безоп.ВС 471 

II 11.15 – 12.50 Технич.ЗИ л.р 472. 

Безоп.ВС  

471 
 

 Безоп.ВС 471 

III 13.35 – 15.10 Техническая ЗИ (лекция) 434 

IV 15.20 – 17.05  Технич.ЗИ л.р. 472 

Ч
ет

в
ер

г 

I 9.30 – 11.05  Без.телек.сис. 473 Безоп.ВС 471 

II 11.15 – 12.50 Безопасность телекоммуникационных систем (лекция) 432 

III 13.35 – 15.10 Безоп.ВС 471 
Без.телек.сис. 

473 
 

IV 15.20 – 17.05   

П
я
тн

и
ц

а
 

I 9.30 – 11.05 Безопасность ВС (лекция) 350 

II 11.15 – 12.50 Физическая культура 

III 13.35 – 15.10 Комп.безоп. 369а Безоп.ВС 471 Безоп СБД 473 
Метод.исл.опер 

172 

IV 15.20 – 17.05 Безоп.СБД 473 Комп.безоп. 369а Безоп.ВС 471  

Декан  факультета ИТ ___________________ Кныш Т.П. 

 



 

 

Декан  факультета ИТ ___________________ Кныш Т.П. 
 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

Начальник учебно-методического 

управления 

 

__________________ 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

Студентов 3 курса факультета ИТ 

ГУМРФ ИМ. АДМИРАЛА С.О. 

МАКАРОВА 

6 семестра 2014 / 2015 учебного года 

УТВЕРЖДАЮ 

Проректор по учебной работе 

 

__________________________ 
 ИС-31 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 I 9.30 – 11.05 

Телекоммуникационные технологии (лекция) 368 

 

II 11.15 – 12.50 
Телекоммуник. технологии 486 Техн.инт.ан.данных 385 

Техн. инт.ан.данных 385 Телекоммуник. технологии 486 

III 13.35 – 15.10 Технология интеллект. анализа данных (лекция) 370 

В
то

р
н

и
к
 

I 9.30 – 11.05 Проектирование ИС в управлении (лекция) 370 

II 11.15 – 12.50 Мет. проект. ИСиТ 484 Проектирование. ИС в упр. 482 

III 13.35 – 15.10 Методы проектирования ИС и Т 370 

IV 15.20 – 17.05  Мет.проект. ИСиТ 484 

С
р

ед
а
 

I 9.30 – 11.05 Мультимедиа технологии л.р. 383 

II 11.15 – 12.50 Мультимедиа технологии (лекция) 301 

III 13.35 – 15.10 Технологии искусственного интеллекта в управлении (лекция) 309 

IV 15.20 – 17.05 
Техн.иск.инт. в управл. 484  

 Техн.иск.инт. в управл. 484 

Ч
ет

в
ер

г I 9.30 – 11.05 
Методы проектирования ИС и Т (лекция) 309 

 

II 11.15 – 12.50 Проект.ИС в упр. 486 Мет.проект. ИСиТ 484 

III 13.35 – 15.10 Проектирование ИС в управлении лек. 368 

П
я
тн

и
ц

а
 

I 9.30 – 11.05 Управл.техн.проц. 486  

II 11.15 – 12.50 Физическая культура 

III 13.35 – 15.10 Управление технологическими процессами (лекция) 370 

IV 15.20 – 17.05 Методы проек. ИСиТ 484 Управл.техн.проц. 486 



 

СОГЛАСОВАНО 

Начальник учебно-методического управления 

 

_____________________________________ 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  

Студентов 4 курса факультета 

ИТ ГУМРФ ИМ. АДМИРАЛА 

С.О. МАКАРОВА 

8 семестра 2014 / 2015 учебного 

года 

УТВЕРЖДАЮ 

Проректор по учебной работе 

 

__________________________ 

ИП-41 

п
о

н
ед

е
л
ь
н

и
к
 I 9.30 – 11.05  

II 11.15 – 12.50  Реш.прикл.задач 453 

III 13.35 – 15.10  Реш.прикл.задач 453 

IV 15.20 – 17.05  Реш.прикл.задач 453 

в
то

р
н

и
к
 

I 9.30 – 11.05 Реш.прикл.задач 453  

II 11.15 – 12.50 Реш.прикл.задач 453  

III 13.35 – 15.10 Реш.прикл.задач 453  

IV 15.20 – 17.05   

ср
ед

а 

I 9.30 – 11.05 
 

Прикладной функциональный анализ (лекция) 354а 

II 11.15 – 12.50 Прикладной функциональный анализ (практика) 354а 

III 13.35 – 15.10 Имитационное моделирование (лекция) 472 

IV 15.20 – 17.05   

ч
ет

в
ер

г 

I 9.30 – 11.05 Вариационные методы в мат. физике (лекция) 356 

II 11.15 – 12.50 Спецсеминар (практика) 370 

III 13.35 – 15.10 Спецсеминар 370 Вариац. Методы 453 

IV 15.20 – 17.05 Вариац. Методы 453 Спецсеминар 370 

П
я
тн

и
ц

а
 I 9.30 – 11.05 Методы оптимизации (лекция) 370 

II 11.15 – 12.50 Методы оптимизации (практика) 383 

III 13.35 – 15.10 Имит.моделир. 473 Имит.моделир 472. 

Декан  факультета ИТ ___________________ Кныш Т.П. 

 

 

 



СОГЛАСОВАНО  

Начальник учебно-методического управления 

 

_____________________________________ 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  

Студентов 4 курса факультета 

ИТ ГУМРФ ИМ. АДМИРАЛА 

С.О. МАКАРОВА 

8 семестра 2014 / 2015 учебного 

года 

УТВЕРЖДАЮ 

Проректор по учебной работе 

 

__________________________ 

 ИЗ-41 ИЗ-42 

п
о

н
ед

е
л
ь
н

и
к
 I 9.30 – 11.05 ИБ транс.объек.  

II 11.15 – 12.50 ИБ транспортных объектов (лекция) 

III 13.35 – 15.10  ИБ транс.объек. 

IV 15.20 – 17.05  ИБ транс.объек. 

в
то

р
н

и
к
 

I 9.30 – 11.05 Техн. постр. защ. АС 473,471  

II 11.15 – 12.50 Тех-гия постр. защ. АС (лекция) 350 

III 13.35 – 15.10  Тех-гия постр. защ. АС 473, 471 

IV 15.20 – 17.05  
Тех-гия постр. защ. АС 473, 471 

 

ср
ед

а 

I 9.30 – 11.05 Крип. Методы ЗИ РАН  

II 11.15 – 12.50 Крип. Методы ЗИ РАН  

III 13.35 – 15.10  Крип. Методы ЗИ РАН 

IV 15.20 – 17.05  Крип. Методы ЗИ РАН 

ч
ет

в
ер

г 

I 9.30 – 11.05  Тех-гия постр. защ. АС 472 

II 11.15 – 12.50 Тех-гия постр. защ. АС (лекция) 472 

III 13.35 – 15.10 Тех-гия постр. защ. АС 472  

IV 15.20 – 17.05 
Тех-гия постр. защ. АС 472 

 
 

П
я
тн

и
ц

а
 

I 9.30 – 11.05 
 

Криптографические методы ЗИ (лекция) РАН 

II 11.15 – 12.50 Криптографические методы ЗИ (лекция) РАН 

III 13.35 – 15.10 Криптографич. методы ЗИ л.р. РАН 
Криптографич. методы ЗИ лр 

РАН 

IV 15.20 – 17.05  

С
у

б
б

о
та

 

I 9.30 – 11.05  ИБ транс.объек. 

II 11.15 – 12.50 ИБ транспортных объектов (лекция) 

III 13.35 – 15.10 ИБ транс. объектов.  

IV 15.20 – 17.05 ИБ транс. объектов.  

 

 

Декан  факультета ИТ ___________________ Кныш Т.П. 

 

 

 

 

 

 



СОГЛАСОВАНО  

Начальник учебно-методического 

управления 

 

_________________________________ 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  

Студентов 4 курса факультета ИТ 

ГУМРФ ИМ. АДМИРАЛА С.О. 

МАКАРОВА 

8 семестра 2014 / 2015 учебного года 

УТВЕРЖДАЮ 

Проректор по учебной работе 

 

__________________________ 

ИС-41 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 I 9.30 – 11.05 Инстр. ср-ва ИС (лекция) 370 

II 11.15 – 12.50 Корпор. ИС (лекция) 368 

III 13.35 – 15.10 Корпор. ИС (лекция) 368 

IV 15.20 – 17.05 Корпор. ИС 482 Инстр. ср-ва ИС 484 

В
то

р
н

и
к
 

I 9.30 – 11.05 Корпор. ИС 482 Корпор. ИС 482 

II 11.15 – 12.50 Корпор. ИС (лекция) 370 

III 13.35 – 15.10  Корпор. ИС 482 

IV 15.20 – 17.05  Корпор. ИС 482 

С
р

ед
а
 

I 9.30 – 11.05 Инстр. ср-ва ИС 385  

II 11.15 – 12.50 Инстр. ср-ва ИС 385  

III 13.35 – 15.10 Корпор. ИС (лекция) 370 

IV 15.20 – 17.05 Корпор. ИС 482 Инстр. ср-ва ИС 486 

V   Инстр. ср-ва ИС 486 

Ч
ет

в
ер

г 

I 9.30 – 11.05 Инстр. ср-ва ИС (лекция) 370 

II 11.15 – 12.50 Инстр. ср-ва ИС (лекция) 370 

III 13.35 – 15.10 Инстр. ср-ва ИС 385  

IV 15.20 – 17.05  

П
я
тн

и
ц

а
 

I 9.30 – 11.05   

II 11.15 – 12.50  

III 13.35 – 15.10   

IV 15.20 – 17.05   

Декан  факультета ИТ ___________________ Кныш Т.П. 

 


